
Projekt 
 
z dnia  8 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenie ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior+ Jamielnik”, 
ustalenia jego regulaminu oraz zasad odpłatności za pobyt w tym ośrodku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 51 ust. 1 i 4 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXIII/204/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior + Jamielnik”, ustalenia jego regulaminu oraz zasad 
odpłatności za pobyt w tym ośrodku zmienia się w ten sposób, że § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie „2.Realizatorem 
zadania publicznego polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia określonego w § 1 może być podmiot, 
o którym mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wyłoniony 
w drodze konkursu ofert lub Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFF980E-05F9-4B74-9F0C-53EA7A8AECF4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


